Bezirk Frankfurt 2016/17

Bezirksliga Fr Al
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Spielleiter-Kontaktadresse
Wernert, Michael, Urberacherstra3e 30, 63322 Rédermark, Mobil:
015114446979, miwerl972@gmail.com, miwerl972@gmail.com
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S0. 04.09.2016 11:00 ((H))

S0. 25.09.2016 10:30 ((H))

S0. 02.10.2016 11:00 ((H))

S0. 09.10.2016 10:00 ((H))

Sa. 26.11.2016 15:00 ((H))

S0. 27.11.2016 10:00 ((H))

S0. 22.01.2017 10:30 ((H))

SG Anspach IV

Spielort: Sporthalle der ...

Rot-Weiss Walldorf I

Spielort: Sporthalle Wall...

SG Anspach IV

Spielort: Sporthalle der ...

SG Anspach IV

Spielort: Sporthalle der ...

TuS Schwanheim I

Spielort: Turnhalle der T...

SG Anspach IV

Spielort: Sporthalle der ...

TGS Vorwart...ankfurt Il

Spielort: Grundschule Rie...

TGS Vorwart...ankfurt Il

SG Anspach IV

TV Hofheim IV

TG Bornheim

SG Anspach IV

TURA Niederhdchstadt I

SG Anspach IV

26Z

717

0:8Z

6:2Z

717

177

8.0Z



